Capitulum 27. 
Omnibus itaque diis suis attributos habent sacerdotes, qui sacrificia 
populi offerant. Si pestis et famis imminet, Thor ydolo lybatur, si 
bellum, Wodani, si nuptiae celebrandae sunt, Fricconi. Solet quoque 
post novem annos communis omnium Sueoniae provintiarum 
sollempnitas in Ubsola celebrari. Ad quam videlicet sollempnitatem 
nulli praestatur immunitas. Reges et populi, omnes et singuli sua dona 
transmittunt ad Ubsolam, et quod omni poena crudelius est, illi qui 
iam induerunt christianitatem, ab illis se redimunt cerimoniis. 
Sacrificium itaque tale est. Ex omni animante, quod masculinum est, 
novem capita offeruntur, quorum sanguine deos placari mos est. 
Corpora autem suspenduntur in lucum, qui proximus est templo. Is 
enim lucus tam sacer est gentilibus, ut singulae arbores eius ex morte 
vel tabo immolatorum divinae credantur. Ibi etiam canes et equi 
pendent cum hominibus, quorum corpora mixtim suspensa narravit 
mihi aliquis christianorum 72 vidisse. Ceterum neniae, quae in 
eiusmodi ritu libationis fieri solent, multiplices et inhonestae ideoque 
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melius reticendae. Novem diebus commessationes et eiusmodi 
sacrificia celebrantur; unaquaque die offerunt hominem unum cum 
ceteris animalibus, ita ut per novem dies 72 fiant animalia quae 
offeruntur. Hoc sacrificium fit circa aequinoctium vernale 

(Capítulo 26 
Ahora hablaremos un poco sobre la superstición de los suecos. Ese 
pueblo tiene un templo muy célebre, que se llama Upsala, establecido 
no muy lejos de la ciudad Sigtuna. En este templo, que está totalmente 
hecho de oro, el pueblo adora estatuas de tres dioses, de modo tal que 
el más poderoso de ellos, Thor, tiene un trono en medio de la 
habitación; los otros lugares los poseen Odín y Freyr. Ellos representan 
lo siguiente: dicen que ‘Thor preside el cielo; es quien rige los truenos, 
los rayos, los vientos y las lluvias; el buen clima y los frutos. El 
segundo es Odín, que significa cólera; hace la guerra, y le da fuerza al 
hombre contra sus enemigos. El tercero es Freyr, quien ofrece paz y 
placer a los mortales’. Y, además, su estatua la moldean con un enorme 
miembro viril. Pero esculpen armado a Odín, tal como los nuestros 
suelen hacer con Marte; por su parte, parece que a Thor lo modelan 
como a Júpiter: con un cetro. Alaban a dioses de origen humano; les 
obsequian la inmortalidad por sus enormes hazañas, tal como se lee 
que hizo el rey Horik, en La vida de San Óscar.